2022年７月 29日

各 位

   会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘

   代表者名 代表取締役社長 渡 辺 訓 章

   （コード：9701、東証スタンダード）

   問合せ先 取締役経理部長  蛯 原 望

        （TEL．03－3215－2111）

営業外収益(助成金収入および営業時間短縮等協力金収入)の計上に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月期第１四半期会計期間において、営業外収益(助成金収入および営業時間短縮等協力

金収入)を下記のとおり計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益(助成金収入および営業時間短縮等協力金収入)の計上について

当社は、2023年３月期第１四半期会計期間において、雇用調整助成金収入（64百万円）を「助成金収

入」として、営業時間短縮に係る感染拡大防止協力金収入（66百万円）を「営業時間短縮等協力金収入」

として営業外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

 上記の営業外収益につきましては、本日公表いたしました「2023年３月期 第１四半期決算短信」に反映

しております。

                                       以  上